РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЛЕПЕЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.09.2013                                                                           		             № 19                                                                                  		с. Клепечиха

О  внесении изменений  и дополнений в решение сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета  от 30.09.2010 № 28 «Об установлении и введении земельного налога на территории муниципального образования Клепечихинский сельсовет»

В соответствии со ст. 21  Устава муниципального образования Клепечихинский  сельсовет Поспелихинского района Алтайского края и руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации,  сельский Совет депутатов  Клепечихинского  сельсовета РЕШИЛ:
Внести изменения и дополнения в решение сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета от 30.09.2010 № 28 «Об установлении и введении земельного налога на территории муниципального образования Клепечихинский сельсовет»:
1. Пункт 2 подпункт 1 дополнить новым четвертым абзацем
следующего содержания:
«ограниченных в обороте в соответствии с законодательством
 Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, но не
 ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования в газете «Новый путь».
3. Опубликовать данное решение в газете «Новый путь».
4.  Контроль   над     выполнением       настоящего       решения
 возложить   на постоянную депутатскую комиссию по законодательству, бюджету и налогам (Скок Г.И.).

Глава сельсовета                                                                                     А.В. Кудин